UBND HUYỆN TRIỆU PHONG

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số:   112   /BC-VP                 Triệu Phong, ngày 29  tháng  11   năm 2019

BÁO CÁO

Kết quả triển khai ứng dụng chữ ký số chuyên dùng

Thực hiện công văn số 2958/UBND-VX ngày 14 tháng 11 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân huyện Triệu Phong về việc báo cáo kết quả triển khai ứng dụng

chữ ký số chuyên dùng. Văn phòng HĐND – UBND huyện báo cáo như sau:

1. Công tác triển khai sử dụng chữ ký số:

Lãnh đạo UBND huyện và Lãnh đạo Văn phòng HĐND – UBND huyện

đã triển khai thực hiện ứng dụng chữ ký số chuyên dùng trong cơ quan nhà nước.

2. Kết quả thực hiện: (Có chi tiết kèm theo)

Số văn bản đã thực hiện ký số: 547 văn bản

Văn phòng HĐND – UBND huyện báo cáo để Phòng Văn hóa và Thông

tin tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- UBND huyện;
- CPVP, CV
- Phòng VHTT;
- Lưu VT.

  Đoàn Quang Diện

		2019-11-29T16:45:39+0700
	Việt Nam
	Đoàn Quang Diện<doanquangdien@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-29T16:46:09+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<trieuphong@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!